
平成30年1月吉日

砕韓材髄鉛
櫛摺れA珍覆

PTA（育友会）会員様

市P連　書き損じはがきの回収のお願い

初春の候、会員の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお墓びいたします。

日頃から市PTA連合会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、書き損じはがきを本年度も集めたいと存じます。、皆様方のご協力をいただき

少しでも多くの書き損じはがきを集めたいと考えています。何卒、ご協力いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。

記

1期　　間　　平成30年2月13日（火）までに学校へ持たせてください。

2　その他　　わからない点がありました場合には、学校のPTA担当者へ

お問い合せください。

書き損じはがきだけでなく、未使用の古い年賀状でも

かまいませんのでよろしくお願いします。


